
Van:Bestuurssecretariaat West Betuwe (Bestuurssecretariaat@WestBetuwe.nl)
Verstuurd:Wed, 1 May 2019 08:33:58 +0200
Aan:Info Westbetuwe
Onderwerp:FW: Accountantsverklaring Jaarrekening GGD 2018 en Rapport Adviesfunctie GR Gemeente 
Nijmegen
Bijlagen:Controleverklaring accountant Jaarrekening GGD 2018 29.04.2019.pdf, DEF Adviesrapport 
jaarrekening 2018 en begroting 2020.pdf

Dag,
 
Deze stukken mogen bijgeboekt worden bij de GGD. Behandelend ambtenaar is Erik Mulder.
 
Met vriendelijke groet,
Jacqueline van Kessel
bestuurssecretaresse
 
0345 728 612 | 06 25 73 19 43 | jacqueline van.kessel@WestBetuwe.nl
Aanwezig op: maandag, woensdag, donderdag
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Van: GGDDirectiemail [mailto:GGDdirectie@ggdgelderlandzuid.nl] 
Verzonden: maandag 29 april 2019 17:05
Aan: Adrie Bragt <acbragt@zaltbommel.nl>; Anita Sörensen <a.sorensen@maasdriel.nl>; Bert van Swam 
<bvswam@westmaasenwaal.nl>; Carla Kreuk - Wildeman <CKreuk@tiel.nl>; Daan Russchen 
<drusschen@buren.nl>; Frank Eetgerink <feetgerink@heumen.nl>; Grete Visser 
<g.visser@nijmegen.nl>; Herma van Dijkhuizen <hdijkhuizen@nederbetuwe.nl>; Irma van de Scheur 
<i.v.d.scheur@bergendal.nl>; Peter Seesing <peter@seesing.com>; Pim van Teffelen 
<p.v.teffelen@beuningen.nl>; Simon Buwalda <S.Buwalda@culemborg.nl>; Sjef van Elk 
<selk@druten.nl>; Susan Doorenbos <susan.doorenbos@mookenmiddelaar.nl>; Ton van Maanen 
<Ton.van.Maanen@WestBetuwe.nl>; Titus Burgers <t.burgers@wijchen.nl>; Joost Reus 
<J.Reus@culemborg.nl>
CC: Gemeente Berg en Dal <bestuurssecretariaat@bergendal.nl>; gemeente Beuningen 
<secretariaat@beuningen.nl>; gemeente Buren <bestuur@buren.nl>; Verbonden Partijen CB 
<Verbondenpartijen@culemborg.nl>; Gemeente Druten <bestuurssecretariaat@druten.nl>; Gemeente 
Heumen <bestuurssecretariaat@heumen.nl>; Gemeente Maasdriel <t.vanheumen@maasdriel.nl>; 
Gemeente Mook en Middelaar <bestuurssecretariaat@mookenmiddelaar.nl>; Gemeente Neder-Betuwe 
<bestuurssecretariaat@nederbetuwe.nl>; Gemeente Nijmegen <n4.schouten@nijmegen.nl>; 
Bestuurssecretariaat Tiel <Bestuur@tiel.nl>; Bestuurssecretariaat West Betuwe 
<Bestuurssecretariaat@WestBetuwe.nl>; Gemeente West Maas en Waal 

mailto:gemeente@westbetuwe.nl
http://www.westbetuwe.nl/
https://www.facebook.com/westbetuwe/
https://twitter.com/WestBetuwe


<adriessen@westmaasenwaal.nl>; Gemeente Wijchen <g.jetelinova@drutenwijchen.nl>; Gemeente 
Zaltbommel <ajverhoeven@zaltbommel.nl>; Pieters, Moniek <mpieters@ggdgelderlandzuid.nl>; 
Wijngaarden, Jules van <JvanWijngaarden@ggdgelderlandzuid.nl>; Haan, de, Rob 
<Rob.de.Haan@vrgz.nl>; Hovell, Lucelle van <lvanhovell@veiligthuisgz.nl>; archief <archief@vrgz.nl>; 
GGDDirectiemail <GGDdirectie@ggdgelderlandzuid.nl>
Onderwerp: Accountantsverklaring Jaarrekening GGD 2018 en Rapport Adviesfunctie GR Gemeente 
Nijmegen 
 
Geachte leden van het Algemeen Bestuur van GGD Gelderland-Zuid, 
 
In navolging van de brief van 28 maart jl. over de concept Jaarrekening GGD 2018 (kenmerk 
GGD/DIR/2135/2019/MP), ontvangt u bijgaand de ondertekende accountantsverklaring.
Daarnaast ontvangt u - ter kennisname - het Adviesrapport Jaarrekening 2018 & Begroting 2020 van 
de Adviesfunctie Gemeenschappelijke Regelingen van de gemeente Nijmegen. 
Ik vertrouw erop u hiermee van dienst te zijn geweest. 
 
 
Met vriendelijke groet, 
 
 
drs. Jules van Wijngaarden
Directiesecretaris / Manager Directiebureau
T 088 – 144 72 45 / 06 – 109 35 971
E jvanwijngaarden@ggdgelderlandzuid.nl
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